
 

Zápis a usnesení z  51/2016 zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem  

dne 09. 09. 2016                  

 

Přítomni:  Tomáš Hrubiš 

        Michaela Šebelová 

                   David Fojtík 

        Markéta Menšíková   

        Pavel Řezníček                                                            

 

                  

Zasedání rady obce zahájil starosta obce Tomáš Hrubiš v 15:30 hodin. Zápis provedla 

Michaela Šebelová, místostarostka obce. Přítomni jsou všichni členové rady obce, rada 

je usnášení schopná. 

 

 

Program: 

 

1) Schválení programu zasedání RO č. 51/2016 

2) Kontrola usnesení z jednání RO č. 50/2016 

3) Vyhodnocení VZ č. 2/ II/ 2016- Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení 

Obce Kunčice pod Ondřejníkem 

4) Vyhlášení VZ č. 4/2016 – „Obnova školního areálu – běžecký ovál“ 

5) Úprava rozpočtu č.8/2016 

6) Provozní řád areálu školy 

7) Žádost o odkoupení vodovodu 

8) Program XIII. Zasedání Zastupitelstva obce 

9) Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru (Obědy pro děti) 

10) Různé 

 

 

Hlasování: pro – proti – zdržel/a se 

 

ad 1) 

RO schvaluje program zasedání rady obce č. 51/2016. 

5-0-0 

  

ad 2) 

Starosta seznámil RO s kontrolou usnesení č. 50/2016 ze dne 22. 8. 2016. 

RO bere uvedenou kontrolu usnesení na vědomí.  

5-0-0 

 

ad 3) 

Starosta seznámil RO s průběhem hodnocení veřejné zakázky malého rozsahu č. 2/II/ 2016 – 

Snížení energetické náročnosti veřejného osvětlení Obce Kunčice pod Ondřejníkem. Starosta 

seznámil RO s Protokolem o otevírání obálek s nabídkami a se Zprávou o posouzení 

a hodnocení nabídek. Nabídku podalo 6 firem.  

RO schvaluje Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek této veřejné zakázky. 

4-0-1 

 



RO rozhoduje o vítězi veřejné zakázky, kterým je firma Energy Solutions and Savings, s.r.o., 

Stupkova 18, 779 00 Olomouc. Nabídková cena, vč. DPH 1 449 058,- Kč vč. DPH, celkový 

příkon svítidel – 6,476 W. 

4-0-1  

Úkol: starosta, Danuše Svobodová Termín: neprodleně 

 

ad 4) 

Místostarostka seznámila RO s návrhem zadání veřejné zakázky malého rozsahu – 

VZ č.4/2016 s názvem „Obnova školního areálu – běžecký ovál“. Předmětem této veřejné 

zakázky je dílčí obnova školního areálu, která řeší výstavbu běžeckého oválu s umělým 

tartanovým povrchem (2 dráhy, délka 240 metrů). Součástí oválu je také běžecká dráha pro 

krátké trati a sektor pro skok daleký. Projekt také zahrnuje úpravu zpevněné plochy pro 

přístup k oválu, sběrné drenáže a vegetační úpravy. 

 

RO schvaluje vyhlášení VZ č.4/2016 s názvem „Obnova školního areálu – běžecký ovál“. 

5-0-0 

RO schvaluje zadávací dokumentaci veřejné zakázky malého rozsahu VZ č.4/2016 s názvem 

– „Obnova školního areálu – běžecký ovál“. 

5-0-0  

Úkol: místostarostka, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 5) 

Starosta seznámil RO s návrhem úpravy rozpočtu č. 8/2016.  

RO schvaluje úpravu rozpočtu č.8/2016 v rozsahu předloženého návrhu. 

5-0-0 Úkol: Jana Martináková, starosta Termín: neprodleně 

 

ad 6) 

Místostarostka seznámila RO s upraveným provozním řádem areálu školy. Provozní řád 

se upravuje s ohledem na skutečnost, že od 1. října 2016 bude zaveden ceník pronájmu hřiště 

na základě rezervace.  

RO schvaluje provozní řád areálu školy s účinností od 1. 10. 2016.  

5-0-0 Úkol: místostarosta, starosta, ředitel školy Termín: do 1. 10. 2016 

 

ad 7) 

Starosta seznámil RO s žádostí PS o odkoupení vodovodu v délce 136,7 m. Vodovod může 

v současné době zásobit 4 stavební pozemky.  

RO souhlasí s odkoupením vodovodu za cenu do 90 000,- Kč vč. DPH a pověřuje starostu 

obce přípravou kupní smlouvy i s ohledem na záruku díla.  

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně 

 

ad 8) 

Starosta seznámil RO s návrhem programu XIII. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice 

pod Ondřejníkem, které se bude konat dne 20. září v 16:30 v zasedací místnosti obecního 

úřadu. 

RO schvaluje program XIII. Zasedání Zastupitelstva obce Kunčice pod Ondřejníkem. 

5-0-0 Úkol: starosta Termín: neprodleně  

 

 

 

 



ad 9) 

Starosta seznámil RO s žádostí Základní školy a mateřské školy Karla Svolinského o Souhlas 

zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru (Obědy pro děti). 

RO souhlasí s přijetím účelově určeného finančního daru pro ZŠ a MŠ Karla Svolinského 

od WOMEN FOR WOMEN, o.p.s. v rámci charitativního projektu OBĚDY PRO DĚTI 

v období září 2016 až červen 2017, ve dvou etapách: 

1. část pro rok 2016 ve výši do 9 768,- Kč 

2. část pro rok 2017 ve výši do 15 576,- Kč. 

5-0-0 Úkol: starosta, místostarostka Termín: neprodleně 

 

Různé) 

RO se zabývala záležitostí nedostatečné kapacity základní školy (s ohledem na navýšení počtu 

žáků v 1. třídě, prostor pro výuku odborných předmětů, na potřebu dělení tříd na výuku 

jazyků, atd.). RO se dohodla, že na nejbližší jednání RO bude pozván ředitel školy, aby mohla 

být provedena analýza problému a aby bylo možno navrhnout řešení uvedené situace.  

 

 

konec: 20:00 hodin 

 

Zapsala: Michaela Šebelová 

 

 

V Kunčicích p. O. dne 09. 09. 2016 

 

 

 

Tomáš Hrubiš, starosta obce  

 

 

 

Michaela Šebelová, místostarostka obce 


